万人幸福の栞１１条

　  「万物生々」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１８４回
 ３月２６日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

３月２６日

４月２日

石塚　啓治

テーマ/「本にかえる
～ありがとうの実践で人生が動き出す～」

講 師/

堀川　一裕 山本　洋士

平成2７年

次回予告＜４月２日開催＞

刑部　留治

【講師】

【テーマ】

　Ａｎｇｕｉｌｌａ浜松 株式会社

　 　　　　　ゼネラルマネージャー

　「 静岡の子供たちに夢を 」

掛下　大規様

阪野　昇吾堀川　一裕 山本　洋士 岡安　俊成

≪プロフィール≫

　　　　1975年　島田市に生まれる
　　　　1991年　静岡大学教育学部付属島田中学校卒業
　　　　1994年　私立藤枝明誠高等学校卒業
　　　　1999年　静岡産業大学卒業
　　　　　　　　サンクス東海(株)入社 店舗開発部にて活躍
　　　　2012年　メットライフアリコ入社 生命保険募集人
　　　　2014年　脱サラ
　　　　　　　　家庭の事情でサンクス浜松城北店引き継ぐ
　　　　　　　　ＦＰとして保険はそのまま継続し、コンビ
　　　　　　　　ニ業を吸収。合同会社ＡＮＴＶＩＥＷを設立
　　　　　　　　現在に至る

新間　智之様

浜松西倫理法人会　幹事

合同会社ＡＮＴＶＩＥＷ